
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ») 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

«07» августа 2025 г.               №  417-з 

г. Луганск 

 

О зачислении на обучение на места государственного заказа  

по уровням профессионального образования – бакалавриат и 

специалитет  

 

На основании решения приемной комиссии от 06.08.2025 

(протокол № 14) п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в состав студентов 1 курса (2025/2026 учебный год) по 

уровню профессионального образования – бакалавриат заочной формы 

обучения на места государственного заказа следующих абитуриентов по 

направлению подготовки: 

49.03.01 Физическая культура. Физкультурное образование 

1. 4537629 

2. 4058849 

3. 4490630 

4. 4478626 

5. 3845556 

6. 4704845 

7. 4530724 

8. 4298158 



2 

9. 4192803 

49.03.04 Спорт. Спортивная подготовка в избранном виде спорта 

тренерско-преподавательская деятельность 

1. 3780516 

2. 4152444 

3. 3782847 

4. 4517099 

5. 4208511 

6. 4753028 

7. 4421987 

8. 3780525 

49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии 

здоровья (адаптивная физическая культура). Физическая 

реабилитация 

1. 4202471 

2. 4529310 

3. 4516557 

4. 3793100 

5. 4744575 

44.03.01 Педагогическое образование. Дошкольное образование 

1. 4391188 

2. 4737668 

3. 4004154 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки). 

Дошкольное образование. Логопедия 

1. 4208515 

2. 4562903 

44.03.01 Педагогическое образование. Начальное образование 

1. 4437906 

2. 4634901 



3 

3. 4446480 

4. 4685519 

5. 4612812 

6. 3712486 

7. 4315448 

8. 3675218 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки). 

Начальное образование. Английский язык 

1. 4064594 

2. 3778181 

3. 4309926 

4. 4737670 

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. Специальная 

психология 

1. 4619788 

2. 3902577 

3. 4007560 

4. 4309936 

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. Логопедия 

1. 4756726 

2. 3676516 

3. 3916737 

4. 4134935 

5. 4357974 

6. 3990732 

7. 4146593 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки). История. Обществознание 

1. 4519934 

2. 4193814 



4 

3. 4540586 

4. 4433584 

5. 3951900 

46.03.02 Документоведение и архивоведение. Организация 

делопроизводства в органах государственной власти и местного 

самоуправления 

1. 4737665 

2. 4433581 

3. 4741048 

4. 3806128 

5. 4058855 

6. 4261646 

7. 4213157 

 

2. Зачислить в состав студентов 1 курса (2025/2026 учебный год) по 

уровню профессионального образования – специалитет заочной формы 

обучения на места государственного заказа следующих абитуриентов по 

направлению подготовки: 

44.05.01 Педагогика и психология девиантного поведения. 

Психолого-педагогическая профилактика девиантного поведения 

несовершеннолетних 

1. 3694039 

2. 4202472 

3. 3608506 

4. 4619791 

5. 4713698 

6. 4497174 

7. 4713699 

 


